
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 127/2011/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 sierpnia 2011 r. 

  
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego1 

  
  
Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 
112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881) 
zarządza sie, co następuje:  
  

§1.  Ustanawia się Pawła Rózgę – Sekretarza Miasta Pabianic pełnomocnikiem do 
spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym.  

 
§2. 1. Pełnomocnik do spraw wyborów – urzędnik wyborczy zapewnia obsługę 

administracyjną Miejskiej Komisji Wyborczej w Pabianicach oraz wykonuje zadania 
wyborcze na obszarze miasta Pabianice. 

2. Zasady współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym 
określa porozumienie zawarte pomiędzy Prezydentem Miasta Pabianic a Szefem Krajowego 
Biura Wyborczego lub upoważnioną przez niego osobą.  
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
   / – / Zbigniew Dychto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1  Zarządzenie Nr 20/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie ustanowienia 

pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego utraciło moc wskutek uchylenia podstawy 
prawnej do jego wydania. 


